BOLLICINE

Campania

SPUMANTE M.C. BRUT DEL CONTADINO
Fiano - 12,5%vol

Lombardia

SPUMANTE “NATURE” PAS DOSe
Pinot nero, Chardonnay - 13%vol

SPUMANTE ROSé BRUT
Pinot nero, Chardonnay - 13,5%vol

FRANCIACORTA SATEN
Chardonnay - 12,5%vol

FRANCIACORTA ROSATO
Pinot nero, Chardonnay - 12,5%vol

Francia

CHAMPAGNE BdB - 1er Cru
Pinot nero - 12,5%vol

CHAMPAGNE BdN
Pinot nero - 12%vol

Ciro Picariello

Monsupello

Monsupello

Ricci Cubastro

Ricci Cubastro

Pernet & Pernet

Lebouf

€ 26,00

€29,00

€32,00

€32,00

€ 34,00

€46,00

€48,00



VINI BIANCHI

Valle d'Aosta

PETITE ARVINE
Petite Arvine - 14,5%vol

Piemonte

IL MONTINO
Timorasso - 12,5%vol

BRICCODORO
Arneis - 13%vol

Liguria

PIGATO
Pigato - 13,5%vol

CINQUE TERRE

Bosco, albarola e vermentino - 13%vol

Veneto

SOAVE
Garganega - 13%vol

Friuli Venezia Giulia

VERDUZZO - Bio
Verduzzo - 13%vol

FRIULANO
Friulano - 13%vol

RIBOLLA GIALLA
Ribolla - 13%vol

POJE Riserva
Malvasia Istriana - 12,5%vol

Trentino Alto Adige

PINOT GRIGIO - BIO
Pinot grigio - 13%vol

TERLANER SAUVIGNON - Bio
Sauvignon bianco - 12,5%vol

KERNER
Kerner - 14,5%vol

FELIX — piede franco
Chardonnay - 13,5%vol

2017

2014

2016

2017

2016

2016

2016

2017

2017

2015

2016

2017

2016

2016

Les Cretes

La Colombera

Dante Rivetti

Lupi

Soc.Agr. Coperativa  Liguria

Monte Carbonare

| Clivi

Marco Sara

Ermacora

Parovel

Barone Von Kripp

Barone Von Kripp

Caldaro

De Tarczal

€ 28,00

€ 36,00

€22,00

€ 25,00

€ 26,00

€ 28,00

€29,00

€ 28,00

€ 26,00

€27,00

€ 28,00

€29,00

€31,00

€30,00



Lazio

GALLIENO
Malvasia puntinata - 12,5%vol

GRIGIO
Pinot grigio - 14%vol

FIENO DI PONZA
Biancolella, Forastera - 12%vol

MATRE
Maturano, Trebbiano - 12%vol

Umbria

VIGNA VECCHIA
Trebbiano spoletino - 12,5%vol

Marche

MIDA - Bio
Pecorino - 13%vol

MARIKA
Verdicchio - 13%vol

Campania

FIANO IRPINIA
Fiano - 14%vol

Sicilia
SALINA BIANCO

Catarratto, Insolia - 12,5%vol

VITEADOVEST
Grillo, Catarratto - 13%vol

2016

2014

2017

2017

2016

2016

2015

2017

2017

2015

Riserva della Cascina

Piana dei Castelli

Antiche Cantine Migliaccio

Az. Agr. DS BIO

Collecapretta

Az. Agr. Allevi Maria Letizia

Socci

Ciro Picariello

Hauner

Az. Agr. Viteadovest

€22,00

€ 28,00

€29,00

€ 26,00

€29,00

€ 25,00

€29,00

€27,00

€ 26,00

€27,00



VINI ROSSI

Valle d'Aosta

PINOT NERO 2016
Pinot nero - 13,5%vol

Piemonte

BARBARESCO RABAJA 2010
Nebbiolo - 14%vol

BAROLO 2013
Nebbiolo - 14%vol

BARBERA D’ALBA 2017
Barbera - 15%vol

MAJOLI DOGLIANI SUPERIORE 2015
Dolcetto - 14%vol

Friuli Venezia Giulia

PIGNOLO COLLI ORIENTALI DEL FRIULI 2010
Pignolo - 14,5%vol

RABOSO DEL PIAVE 2015
Raboso - 13,5%vol

MONTE DEI CAPRINI 2012
Schioppettino - 14%vol

IMA’ BARDE 2011
Refosco dal peduncolo rosso - 13%vol

Veneto

AMARONE 2013
Corvina, rondinella - 15%vol

RIPASSO 2015
Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina - 14,5%vol

Trentino Alto Adige

TEROLDEGO 2015
Teroldego - 13%vol

Toscana

ALFEO 2015

Anselmet

Castello di Verduno

Annamaria Abbona

Silvio Alessandria

Annamaria Abbona

Ermacora

Cecchetto

Giovanni Dri

Parovel

Tenuta S. Antonio

Corte Rugolin

De Tarczal

Ceralti

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc - 14,5%vol

NOBILE DI MONTEPULCIANO 2015
Sangiovese, Merlot - 14%vol

Capoverso

€ 40,00

€58,00

€52,00

€ 26,00

€ 26,00

€ 38,00

€ 35,00

€ 36,00

€29,00

€52,00

€29,00

€27,00

€ 38,00

€34,00



LE TRAME — Bio 2014

Podere Le Boncie

Sangiovese, Colorino, Mammolo, Foglia Tonda - 13,5%vol

Lazio

SILENE "CESANESE SUPERIORE" 2015
Cesanese - 13,5%vol

COSTA DEL BASALTO - Bio 2016
Syrah - 13%vol

TORRE DEL MARE 2006
Merlot, Cabernet Franc - 14,5%vol

Umbria

SAGRANTINO DI MONTEFALCO - Bio 2012
Sagrantino - 14,5%vol

Marche

PODESTA’ "ROSSO PICENO SUPERIORE" 2014
Montepulciano, Sangiovese - 14,5%vol

Campania

SCIASCI' 2009
Sciascinoso - 13%vol

U’ BARONE 2012
Aglianico del taburno - 14%vol
Basilicata

CARATO VENUSIO 2012
Aglianico del vulture - 14,5%vol

Puglia

ROSSO COCEVOLA 2015
Nero di troia - 13,5%vol

Sicilia

PETRALAVA ROSSO — ETNA ROSSO 2014
Nerello mascalese, Nerello cappuccio - 13,5%vol

NERO D’AVOLA 2016
Nero d’avola - 14%vol

FRAPPATO 2016
Frappato - 13%vol

Damiano Ciolli

Riserva della cascina

Piana dei castelli

Antonelli

Offida

Capolino Perlingeri

Terre a Oriente

Cantina Venosa

Tenuta Cocevola

Antichi Vinai

Valle delle Luna

Tenuta Valle delle Ferle

€47,00

€ 24,00

€27,00

€60,00

€39,00

€ 26,00

€ 25,00

€ 24,00

€ 35,00

€ 24,00

€31,00

€ 24,00

€ 29,00



